中共扶风县委组织部

中共扶风县委宣传部

扶组发〔2017〕120号

★

关于在全县全体党员中开展党的十九大

精神知识测试的通知
各镇（街）党（工）委，县委各部门，县级国家机关各部门、各人民团体党组织：

为认真学习贯彻党的十九大精神，激发广大党员学习兴趣，深化学习效果，决定利用手机微信平台在全县全体党员中开展党的十九大精神知识测试。现将有关事项通知如下：

一、测试内容

十九大报告、新修订《党章》、习近平总书记系列重要讲话，中央和省市县重要会议精神、重大决策和工作部署。

二、参加范围
全县全体党员。

三、测试形式

此次测试活动通过手机微信平台进行，使用手机微信扫描二维码。

[image: image1.png]

1、进入界面后，点击“开始答题”，进行本人信息登记，填写本人姓名，选择所属党（工）委、党组，填写具体支部。

2、信息填写完毕后点击“登记”开始答题。试题为系统随机抽取35道试题，包含填空、单项选择、多项选择、判断等4种题型。

3、每人每天5次测试机会。

四、几点说明
1、本次测试为练习测试，目的是为进一步巩固学习成效，随后县委组织部、县委宣传部将组织一次全县范围内的闭卷考试。

2、各镇街、各部门要高度重视、精心组织，广泛动员，引导广大党员积极参与，做到党员测试全覆盖。县委组织部、县委宣传部将定期对参加测试人数进行通报。
      联系电话：0917-5228894

中共扶风县委组织部        中共扶风县委宣传部
2017年12月15日

文件

PAGE
- 3 -